

# Årsredovisning

för

## E&Ks BIL NYKÖPING AB

559291-6505

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-07-04.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Elvir Kandzic, Styrelseledamot

2024-07-05

Styrelsen för E&Ks BIL NYKÖPING AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver försäljning av begagnade bilar.

Företaget har sitt säte i Nyköping.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Nettoomsättningen har ökat på grund av större kundtillströmning

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	11 609	7 669	8 573
Resultat efter finansiella poster	-20	27	175
Soliditet (%)	7,0	10,2	9,9

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Inbetalt aktiekapital	50 000	137 504	20 729	208 233
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		20 729	-20 729	0
Årets resultat			-19 513	-19 513
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>158 233</b>	<b>-19 513</b>	<b>188 720</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	158 233
årets förlust	-19 513
	<b>138 720</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	138 720
	<b>138 720</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		11 608 716	7 668 597
Övriga rörelseintäkter		122 093	236 859
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>11 730 809</b>	<b>7 905 456</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-9 148 240	-5 571 867
Övriga externa kostnader		-1 498 057	-1 042 936
Personalkostnader	2	-989 780	-1 176 499
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-100 000	-100 000
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-11 736 077</b>	<b>-7 891 302</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-5 268</b>	<b>14 154</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		14 766	16 969
Räntekostnader och liknande resultatposter		-29 011	-4 478
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 245</b>	<b>12 491</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-19 513</b>	<b>26 645</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-19 513</b>	<b>26 645</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-5 916
<b>Årets resultat</b>		<b>-19 513</b>	<b>20 729</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	200 000	300 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>200 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Varulager m. m.</i>			
Övriga lagertillgångar		2 127 027	1 550 831
<b>Summa varulager</b>		<b>2 127 027</b>	<b>1 550 831</b>
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		121 900	35 938
Övriga fordringar		174 283	953
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		70 847	66 512
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>367 030</b>	<b>103 403</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank	4	0	94 257
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>0</b>	<b>94 257</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 494 057</b>	<b>1 748 491</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 694 057</b>	<b>2 048 491</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		158 233	137 504
Årets resultat		-19 513	20 729
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>138 720</b>	<b>158 233</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>188 720</b>	<b>208 233</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Checkräkningskredit	5	372 160	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>372 160</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		134 900	15 000
Leverantörsskulder		193 918	5 890
Skulder till övriga företag som det finns ett ägarintresse i		300 000	300 000
Övriga skulder		1 496 359	1 511 368
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		8 000	8 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>2 133 177</b>	<b>1 840 258</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>2 694 057</b>	<b>2 048 491</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 5 år

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	3	3

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	500 000	500 000
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>
Ingående avskrivningar	-200 000	-100 000
Årets avskrivningar	-100 000	-100 000
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-300 000</b>	<b>-200 000</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>200 000</b>	<b>300 000</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2023-12-31	2022-12-31
Företagsinteckning	500 000	500 000
	<b>500 000</b>	<b>500 000</b>

**Not 5 Checkräkningskredit**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	500 000	500 000
Utnyttjad kredit uppgår till	372 160	0

Nyköping 2024-07-04

*Elvir Kandzic*  
Elvir Kandzic

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-07-04

Baker Tilly Rådek AB

*Elin Andersson*  
Elin Andersson  
Auktoriserad revisor
